¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

depopoBa EneHa MuxannosHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

52 oT
09.07.2021

61 oT
16.08.2021

62 oT
16.08.2021

77 oT
20.09.2021

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"Ayamntopckas
dupma "JINB n K"

000
"AyanTopckas
dupma "JINB n K"

000
"AyanTopckas
duvpma "JINB n K"

000
"AyanTopckas
dupma "JINB n K"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.07.2021

16.08.2021

16.08.2021

20.09.2021

CBepeHun

otuyetax 3a lll kBapTan 2021 ropa.

depoposa EneHa MunxannoBHa

010176

14.03.2017

06beKkT
OLLeHKMU

OBUXMMOE
UMYLLECTBO

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLECTBO

OBUKMMOe
NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue

OUEeHOYHOM

AeATeJNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa



