

Федорова Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федорова Елена Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010176			
Дата включения в реестр членов РОО		14.03.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
52 от 09.07.2021	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	09.07.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
61 от 16.08.2021	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	16.08.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
62 от 16.08.2021	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	16.08.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
77 от 20.09.2021	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	20.09.2021	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества